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1. Økonomisk stabilitet 

Med valget af tilmeldingsleverandør lægger I en del af jeres administration af økonomien ud til en trejdepart. 

I giver således Jeres tilmeldings- og betalingsleverandør adgang til hele jeres cashflow, hvilket kan få fatale 

konsekvenser hvis i benytter den forkerte udbyder. 

DTilmeld har siden 2009 udviklet og arbejdet med tilmeldinger, både til små lokale arrangementer – men 

også til Europa- og verdensmesterskaberne i sejlsporten. 

Med DTilmeld får I adgang til en anerkendt tilmeldings- og betalingsleverandør indenfor det danske 

foreningsliv – og skulle du have et spørgsmål, så er vi ikke mere end ét telefonopkald eller én e-mail væk. 

 

 

Den økonomiske situation hos DTilmeld: 

DTilmeld har siden opstarten i 2009 leveret sorte regnskaber, og alle beløb vi håndterer står på låste konti. 

DTilmeld sikre dig at de beløb som dine deltagere betaler gennem vores system, går direkte gennem vores 

system fra deltageren og til dig. 

DTilmeld benytter ikke pengene fra dit arrangement til investeringer, men benytter vores kapital og 

indtægter gennem vores minimale administrationsgebyr, til videreudvikling og systemforbedringer. 

Står du med et større arrangement gennemgår vi gerne med dig hvordan vores cashflow’s fungerer, således 

du kan få løst netop dine spørgsmål inden du begynder at benytte os fuldt ud.  
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2. Skalérbarhed 

Det ses desværre for ofte at online portaler ikke kan følge med ved større arrangementer. 

Flere danske billetudbydere i de forgangne år, haft konstateret problemer, hvor hele deres portal ikke har 

været tilgængelige for slutbrugerne – grundet datalinjerne som billetudbyderne har benyttet, ikke kunne 

følge med.  

DTilmeld samarbejder med en hostingpartner i Irland, hvor flere store websteder har til huse.  

Vores system opgraderer automatisk kapacitet-niveauet såfremt 75% af vores systemresourcer er i brug i 

mere end 240 sekunder. 

Dette betyder, at når I får svært ved at tilgå hjemmesiden på grund af mange andre forsøger det samtidigt 

med dig – så sørger vores system for at starte en ny server op, således I kan tilgå tilmeldingsformularen 

hurtigt og let igen. 

 

  
Performancegraf, oktober 2011 
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3. Self-Service, I kan klare alt selv 

Vi indsamler alt information til jer, og I kan hente den fra hjemmesiden. 

Allerede få sekunder efter en deltager til jeres arrangement vil deltageren 

fremgå af deltagerlisterne som I kan downloade. 

 

Af deltagerlisterne fremgår det ligeledes hvornår betalingen vil indfinde sig 

hos jer. 

Skulle en deltager, mod forventning, have problemer med eksempelvis at 

betale – så vil den aktuelle fejlmeddelelse som deltageren får, også fremgå 

af jeres DTilmeld oversigt, således I kan hjælpe deltageren bedst muligt. 

Vi gør, så vidt muligt, således I kan editere alle informationer I måtte have behov for – direkte på 

hjemmesiden, og så snart I foretager en ændring vil denne blive gjort tilgængelig for jeres deltagere. 

 

 

 

4. Let at benytte 

DTilmeld er udviklet som et SaaS (Software as a Service) produkt. 

Virksomheder og foreninger accepterer SaaS løsninger af to simple grunde 

– kortere tid før værdi, og lavere total omkostning for virksomheden eller 

foreningen. Avanceret løsninger kræver ofte licenser og tidskrævende 

implementationer I de allerede eksisterende systemer. 

I virksomheder koster det mange penge i konsulenttimer, og I foreninger 

kan det være svært at få motiverede frivillige til at bruge adskillige timer 

ekstra på ét nyt produkt. 

Med cloud-baserede løsninger som DTilmeld er der ingen oprettelse- eller driftomkostninger som 

virksomheden eller foreningen skal forholde sig til. 

Ved at bevise at være lydhøre, pålidelig og sikker, har udbredelsen af SaaS fjernet skeptiske forbehold og 

blevet dominerende . "Indledende opmærksomhed omkring sikkerhed, responstid og service-tilgængelighed 

er mindsket for mange organisationer, " sagde Mertz. 

Hurtig implementering er et gennebrydende selling point for web-baseret tilmeldings- og betalingssystemer. 

Virksomheder og foreninger har mulighed for at implementere SaaS løsninger, som DTilmeld, hurtigere end 

tradionel software. 

  

Med mere end 300 deltagere 

fordelt på op til 50 hold, er det 

vigtigt for os at vi har et system 

som kan give et let overblik 

over situationen netop nu. 

 - VIA University College 

 

“Content, communications 
and collaboration SaaS 
offerings continue to 
dominate the enterprise 
application market…” 

– SHARON MERTZ 
GARTNER ANALYST 
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5. Automatisering og gennemskuelighed 

At bruge tiden mest effektivt, er et konstant behov alle virksomheder og foreninger står overfor. Vi har 

automatiseret en lang række af tingene for jer, således I kan koncentere jer om jeres kernekompetencer. 

Vi orienterer automatisk løbende på status for de respektive konti, og såfremt der skal ske udbetalinger 

indenfor 14 dage vil dette også automatisk fremgå hvornår finder sted. 

 

 

 

6. Tilpasningsmuligheder 

Der findes rigtig mange online løsninger til billetsalg og håndtering, og hvad der er ens for alle disse – er at de 

har for øje at opnå mest muligt promovering af eget system. 

For os er det vigtigt vi promoverer jer – og jeres arrangement. 

Med DTilmeld har I en række forskellige muligheder til at promovering. 

Når en deltager betaler for deltagelsen til Jeres arrangement, kan vi indsætte en af Jer valgt tekst på 

deltageren kontoudskrift. 

  

I vores system kan I ligeledes uploade logoer for jeres sponsorer, således de kan promoveres for jeres 

deltagere gennem hele tilmeldingsprocessen. 


